
ZARZĄDZENIE NR 359/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Walimiu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2010r. wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

w Walimiu.  

§ 2. Stanowisko ds. funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych utworzone, z dniem 1 stycznia 

2008r. Zarządzeniem Wójta Gminy Walim nr 136/2007 z 27 grudnia 2007r., w strukturze organizacyjnej 

Referatu Organizacyjnego przenosi się w strukturze organizacyjnej do Referatu Infrastruktury Technicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych w swoim zakresie pracy wykonuje 

zadania związane z infrastrukturą techniczną gminy, w związku z tym niniejszym zarządzeniem zostało 

przeniesione z Referatu Organizacyjnego do Referatu Infrastruktury Technicznej. Zarządzenie nie 

powoduje konsekwencji dla budżetu gminy.  

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak  

Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny x 2, 2. Referat Infrastruktury Technicznej, 3. Stanowisko ds. 

funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych.  

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

ID: CNDSZ-OTEQB-TUBFS-PXOVR-EUTDP. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 359/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Walimiu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2010r. wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

w Walimiu.  

§ 2. Stanowisko ds. funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych utworzone, z dniem 1 stycznia 

2008r. Zarządzeniem Wójta Gminy Walim nr 136/2007 z 27 grudnia 2007r., w strukturze organizacyjnej 

Referatu Organizacyjnego przenosi się w strukturze organizacyjnej do Referatu Infrastruktury Technicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych w swoim zakresie pracy wykonuje 

zadania związane z infrastrukturą techniczną gminy, w związku z tym niniejszym zarządzeniem zostało 

przeniesione z Referatu Organizacyjnego do Referatu Infrastruktury Technicznej. Zarządzenie nie 

powoduje konsekwencji dla budżetu gminy.  

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak  

Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny x 2, 2. Referat Infrastruktury Technicznej, 3. Stanowisko ds. 

funduszy zewnętrznych i zamówień publicznych.  

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

ID: CNDSZ-OTEQB-TUBFS-PXOVR-EUTDP. Podpisany. Strona 2 / 2


